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CUT: 169338-2022

RESOLUCION ADMINISTRATIVA N° 0025-2023-ANA-AAA.JZ-ALA.CHL

VISTO:

Chiclayo, 10 de enero de 2023

CuT 169338-2022

| Fecha | 29 de setiembre de 2022

Nombre solicitante AGAPITO SANCHEZ, SEFERINO

Derecho uso de agua
primigenio

Resolucion Directoral N° 0798-2021 ANA-AAA JZ V

Titular AGAPITO CUYATE, RAFAEL

De conformidad con el Informe Técnico N° 02-2023 ANA-AAA.JZ-ALA.CHL-AT/VEMC, que
describe las caracteristicas técnicas del derecho primigenio, y en mérito de lo establecido en la
Primera Disposiciéon Complementaria Final del Decreto Supremo N° 022 - 2016 - MINAGRI que

queda registrado con CUT: 169338-2022.

SE RESUELVE:
Articulo 1°.-

Extinguir la LICENCIA de uso de agua, Superficial, Resolucion Directoral N° 0798-2021 ANA-AAA
JZV, de fecha 07/06/2021, otorgada a favor de AGAPITO CUYATE, RAFAEL, respecto a la unidad
operativa Cod: 097256, LOS HUABOS. .

Articulo 2°.-

Otorgar LICENCIA de uso de agua Agrario, Superficial, a favor de: AGAPITO SANCHEZ,
SEFERINO con DNI 16766533, conforme al detalle siguiente:

Lugar de uso del agua

Unidad Productiva o predio

Cod: 097256, LOS HUABOS

0.84000 | Bajo riego |0.84000

Area (ha) Total
Dpto. Lambayeque
Ubicacion Politica Prov. Chiclayo
Dist. La Victoria

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrénico archivado de ANA, aplicando lo dispuesto
por el Art. 25 de D.S 070-2013-PCM y la Tercera Disposicion Complementaria Final del D.S 026-2016-PCM. Su
autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a través de la siguiente direccion web:
Url:http://sisged.ana.gob.pe/consultas e ingresando la siguiente clave : 33737946
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AAA JEQUETEPEQUE ZARUMILLA
Ambito Administrativo
ALA CHANCAY LAMBAYEQUE
. Junta Chancay Lambayeque
Org. de Usuarios .
Comisiéon | Monsefu

Bloque Riego

PCHL-09-B31 POMAPE

Ubicaciéon Geografica

WGS 84 (UTM) / ZONA:17 / Este: 622592.00 / Norte: 9242922.00

Fuente de agua y volumen asignado

Fuente agua

|Superficial, Rio CHANCAY

Volumen asignado

| 8755.00(m?3/afio)

Volumen asignado mensual (m*/afo)

Ene

Feb

Mar

Abr

May

Jun

1212.00

1250.00

1225.00

1295.00

1099.00

299.00

Jul

Ago

Set

Oct

Nov

Dic

234.00

174.00

208.00

316.00

422.00

1022.00

Articulo 3°.-

Disponer la notificacion a los administrados, inscripcion en el Registro Administrativo de

Derechos de Uso de Agua y su publicacion en el portal web de la Autoridad Nacional del Agua.

Registrese y comuniquese,

FIRMADO DIGITALMENTE

JOSE DEL CARMEN PANTA PAZ
ADMINISTRADOR LOCAL DE AGUA
ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA CHANCAY LAMBAYEQUE

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrénico archivado de ANA, aplicando lo dispuesto
por el Art. 25 de D.S 070-2013-PCM y la Tercera Disposicion Complementaria Final del D.S 026-2016-PCM. Su
autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a través de la siguiente direccion web:
Url:http://sisged.ana.gob.pe/consultas e ingresando la siguiente clave : 33737946
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